
羽咋・志雄方面【すみれ号】 

運行ダイヤ 

登校時               下校時 

 

 

学校

廿九日

深沢

旧つばさ前

新日本テックス

羽咋工業

羽咋中央

ＪＡはくい志雄支店前

飯山新町 酒井

水白

鹿島町役場前

日
本
海

七尾駅

七
尾
湾

 

 

 

 

 

 

停留所 
時刻 

《４限後》 《６限後》 

学校発 13:30 15:30 

廿九日バス停 ↓ 15:34 

深沢バス停 ↓ 15:39 

旧つばさ前 13:41 15:42 

新日本テックス横 13:47 15:47 

羽咋工業高前バス停 14:02 16:02 

羽咋中央バス停 14:06 16:06 

ＪＡはくい志雄支店前 14:19 16:19 

飯山新町バス停 ↓ 16:26 

酒井バス停 ↓ 16:32 

水白バス停 ↓ 16:40 

鹿島町役場前バス停 14:43 16:43 

学校着 15:03 17:00 

停留所 時刻 

学校発 7:10 

廿九日バス停 ↓ 

深沢バス停 7:18 

旧つばさ前 7:21 

新日本テックス横 7:27 

羽咋工業高前バス停 7:42 

羽咋中央バス停 7:46 

ＪＡはくい志雄支店前 7:59 

飯山新町バス停 8:06 

酒井バス停 8:12 

水白バス停 8:20 

鹿島町役場前バス停 8:23 

学校着 8:43 



志賀・中島方面【借り上げバス】 

運行ダイヤ 

登校時               下校時 

 

学校

南ヶ丘

古府

藤野

NTT前

小島3丁目

和倉温泉駅前

福井家具前

中島駅前

笠師保駅前

大津西

土田支所

梨谷

堀松駐在所前

高浜
花見月

七尾湾

 

 停留所 時刻 

学校発 6:50 

花見月 7:02 

高浜バス停 7:26 

堀松駐在所前 7:31 

梨谷バス停 7:35 

土田支所バス停 7:41 

大津西バス停 7:43 

笠師保駅前バス停 7:47 

中島駅前 7:53 

福井家具前 8:08 

和倉温泉前 8:16 

小島３丁目バス停 8:21 

ＮＴＴ前 8:26 

藤野バス停 8:31 

古府バス停 8:33 

南ヶ丘バス停 8:35 

学校着 8:41 

停留所 
時刻 

《４限後》 《６限後》 

学校発 13:30 15:30 

南ヶ丘バス停 13:36 15:36 

古府バス停 13:38 15:38 

藤野バス停 13:40 15:40 

ＮＴＴ前 ￬ 15:45 

小島３丁目バス停 ￬  15:50 

和倉温泉前 13:55 15:55 

福井家具前 ￬  16:03 

笠師保駅前バス停 ￬  16:13 

中島駅前 14:10(14:00) 16:19 

大津西バス停 ￬ 16:29 

土田支所バス停 14:21(14:11) 16:30 

梨谷バス停 ￬ 16:34 

堀松駐在所前 ￬  16:36 

高浜バス停 14:31(14:21) 16:41 

花見月 ￬ 17:00 

学校着 15:01 17:11 


